

Ditta **WAYS S.p.A.** Via Francesco Crispi, n° s.n.c. - 60027 Osimo (AN) C.F./P.I. 01316780426 Tel.071-2868935 Fax 071-2868911

Offerta Prot. n° _____

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

(Affidamento principale - Contratto SiSar 2013 - 371 - Deliberazione n° 1269 del 10.07.2013)

Lotto	CND	RDM	Codice Sisar	Descrizione	Q.tà gara/anno	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto	Nuovo P.U.	Totale gara/anno senza Iva	Iva %	Totale gara/anno Iva inclusa
A.1	M010101	71058	1171785	Ovatta di cotone idrofilo 1 kg. tipo oro	9.108	C1000G		18	€ 3,5467	8,647%	€ 3,2400	€ 29.509,92	22	€ 36.002,10

Totale

Iva 22%

Totale complessivo

€ 29.509,92
€ 6.492,18
€ 36.002,10

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 1414 DEL 16 NOV. 2016

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO *Dott.ssa Anichella Carreras* IL DIRETTORE SANITARIO *Dott. Pier Paolo Rani*

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO *Dott.ssa Savina Ortu*

Il presente allegato è composto da n° 4 fogli di n° _____ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI
Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis

Ditta **Santex S.p.A.** Via San Giovanni sul Muro, n° 1 - 20121 Milano / Sede operativa Via Massina, 10 - 36040 Sarego (VI) C.F./P.I. 0086050158 Tel. 0444 - 726311-14 Fax 0444 - 726391

Offerta Prot. n° _____

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

(Affidamento principale - Contratto SiSar 2013 - 373 - Deliberazione n° 1269 del 10.07.2013)

Lotto	CND	RDM	Codice Sisar	Descrizione	Q.tà gara/anno	Codice	Modello	Conf/pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto	Nuovo P.U.	Totale gara/anno senza Iva	Iva %	Totale gara/anno Iva inclusa
B.1	M010201	503413	1175486	Ovatta di cotone per ortopedia (ovatta di Germania) lungh. 4 mt alth. 10 cm naturale	14.000	VSC010N	Ortovatt	400	€ 0,1730	0%	€ 0,1730	€ 2.422,00	22	€ 2.954,84
B.2	M010201	503413	1175487	Ovatta di cotone per ortopedia (ovatta di Germania) lungh. 4 mt alth. 15 cm naturale	12.900	VSC015N	Ortovatt	300	€ 0,2590	0%	€ 0,2590	€ 3.341,10	22	€ 4.076,14
B.3	M010201	503413	1175488	Ovatta di cotone per ortopedia (ovatta di Germania) lungh. 4 mt alth. 20 cm naturale	9.400	VSC020N	Ortovatt	200	€ 0,3460	0%	€ 0,3460	€ 3.252,40	22	€ 3.967,93
E.1	M020301	83776	1174329	Garza medicata con iodoformio al 10% in doppia busta con quella esterna nera mis. 25 x 25 cm	500	ZGJ025		10	€ 0,6610	0%	€ 0,6610	€ 330,50	22	€ 403,21
E.2	M020301	83776	1174345	Garza medicata con iodoformio al 10% in doppia busta con quella esterna nera mis. 50 x 25 cm	1.400	ZGJ05		10	€ 0,8800	0%	€ 0,8800	€ 1.232,00	22	€ 1.503,04
E.3	M020301	83776	1174346	Garza medicata con iodoformio al 10% in doppia busta con quella esterna nera mis. 100 x 25 cm	1.400	ZGJ1		10	€ 1,2890	0%	€ 1,2890	€ 1.804,60	22	€ 2.201,61
Totale												€ 12.382,60		€ 15.106,77
Iva 22%												€ 2.724,17		
Totale complessivo												€ 15.106,77		

Ditta Farmac-Zabban S.p.A. Via Persicetana n° 26 - 40012 Calderara di Reno (BO) C.F. 00322800376 P.I. 00503151201 Tel. 051 - 318411 Fax 051 - 318472

Offerta Prot. n° _____

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

(Affidamento principale - Contratto SiSar 2013 - 374 - Deliberazione n° 1269 del 10.07.2013)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà gara/anno	Codice	Modello	Conf./pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto	Nuovo P.U.	Totale gara/anno senza Iva	Iva %	Totale gara/anno Iva inclusa
F.1	non indicata	38645	896194	Medicazione sterile in TNT con compressa assorbente centrale e bordo adesivo su quattro lati, mis. 10 x 8 cm	4.000	1206310810	Farmapore	50	€ 0,04765	3%	€ 0,04622	€ 184,88	22	€ 225,55
F.2	non indicata	38645	896195	Medicazione sterile in TNT con compressa assorbente centrale e bordo adesivo su quattro lati, mis. 10 x 15 cm	6.000	1206310815	Farmapore	50	€ 0,06887	3%	€ 0,06680	€ 400,80	22	€ 488,98
F.3	non indicata	38645	896196	Medicazione sterile in TNT con compressa assorbente centrale e bordo adesivo su quattro lati, mis. 10 x 20 cm	5.000	1206311020	Farmapore	50	€ 0,10840	3%	€ 0,10515	€ 525,75	22	€ 641,42
F.4	non indicata	38645	896197	Medicazione sterile in TNT con compressa assorbente centrale e bordo adesivo su quattro lati, mis. 10 x 25 cm	500	1206311025	Farmapore	50	€ 0,13560	3%	€ 0,13153	€ 65,77	22	€ 80,23
F.5	non indicata	38645	896198	Medicazione sterile in TNT con compressa assorbente centrale e bordo adesivo su quattro lati, mis. 10 x 30 cm	500	1206311030	Farmapore	50	€ 0,15960	3%	€ 0,15481	€ 77,41	22	€ 94,43
F.6	non indicata	38645	1076423	Medicazione sterile in TNT con compressa assorbente centrale e bordo adesivo su quattro lati, mis. 6 x 9 cm	5.600	1206310609	Farmapore	50	€ 0,03283	3%	€ 0,03185	€ 178,36	22	€ 217,60
F.7	non indicata	38645	1076424	Medicazione sterile in TNT con compressa assorbente centrale e bordo adesivo su quattro lati, mis. 3 x 3 cm	500	1206310507	Farmapore	50	€ 0,02442	3%	€ 0,02369	€ 11,85	22	€ 14,45
L.1	non indicata	42693	111229	Compresse oculari di ovatta oftalmica con rivestimento bilaterale di garza idrofila sterile bordate di nastro adesivo in conf. max da 50 pezzi, mis. 8.5 x 6 cm	6.000	1206540005	Farmapore	100	€ 0,05790	3%	€ 0,05616	€ 336,96	22	€ 411,09

Totale	€ 1.781,77	€ 2.173,75
Iva 22%	€ 391,99	
Totale complessivo	€ 2.173,75	

3

2

Ditta M.D.M. S.r.l. Z.I. Predda Niedda Nord Strada n° 28 - 07100 Sassari C.F. 02097290924 P.I. 01759730904 Tel. 079-260333 Fax 079-261215

Offerta Prot. n° _____

Contratto SiSar n° _____

CIG _____

(Affidamento principale - Contratto SiSar 2013 - 375 - Deliberazione n° 1269 del 10.07.2013)

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà gara/anno	Codice	Modello	Conf/pz.	Prezzo Unitario	Ulteriore sconto	Nuovo P.U.	Totale gara/anno senza Iva	Iva %	Totale gara/anno Iva inclusa
M.1	M0407	19504/R	23104	Tampone auricolare in polivinilacetato e cellulosa sterili in conf. max da 50 pezzi, mis. 9 x 15mm	30	400356	Merocel Standard 9x13	10	€ 8,3000	0%	€ 8,3000	€ 249,00	22	€ 303,78
M.2		19502/R	1174347	Tampone nasale in polivinilacetato e seta con filo di repere sterile monouso in conf. max da 50 pezzi, mis. 8 cm	600	M450402	Merocel Hemox	10	€ 8,7000	8%	€ 8,0040	€ 4.802,40	22	€ 5.858,93
M.3		18295/R	1174331	Strisce chirurgiche assorbenti x otorino in polivinilacetato con filo di repere sterili monouso in conf. max da 50 pezzi, mis. 25 x 76mm	100	300510	Asciughini chirurgici	100	€ 1,2500	0%	€ 1,2500	€ 125,00	22	€ 152,50

Totale

€ 5.176,40 € 6.315,21

Iva 22%

€ 1.138,81

Totale complessivo

€ 6.315,21